בשנים האחרונות בלטו בהקשר הזה
עניינו של אהוד אולמרט, שהורשע, בין היתר, במרמה והפרת אמונים על שבזמן
כהונתו כשר התעשייה, המסחר והתעסוקה קיבל מאות אלפי שקלים במעטפות
בתמורה לקידום עניינים עסקיים.10 דוגמה נוספת היא עניינו של הרב יונה מצגר,
שהורשע בקבלת כספי שוחד בסך מיליוני שקלים בעבור ביצוע פעולות הקשורות

בתפקידו כרב הראשי לישראל.11

9 סעיף 293 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ע"פ 4506/15 בר נ' מדינת ישראל, בפסקה
23 (11.12.2016) (להלן: עניין בר).

10 ע"פ 8080/12 מדינת ישראל נ' אולמרט (28.9.2016) (להלן: עניין אולמרט).

11 ע"פ 2021/17 מצגר נ' מדינת ישראל (30.4.2017).

1422 הצעה לסדר

התמקדו מקומיות רשויות ראשי של בעניינם שהתנהלו הליכים של שורה גם
במקרים שראש עירייה קיבל תמורה כספית בעבור פעולות שונות שבמסגרת
סמכותו.